

برنامه‌ای جدید با حال و هوای روزهای جنگی؛

«شرایط خاص» رضا رشیدپور

■ رضا رشیدپور که در روزهای اخیر اعلام کرده بود آماده اجرای برنامه‌ای با حال و هوای امروز ایران است، از شروع این برنامه با نام «شرایط خاص» خبر داد که قرار است از پلفرم فیلمو پخش می‌شود.

هر کسی از نگاه سیاسی خودش ماجرا را روایت می‌کند. ما در برنامه شرایط خاص تلاش داریم که با کمک خبر نگارهای مستقل و دوست‌داشتنی که فرزندان ایران هستند، آن خبرهایی که به زندگی شما مردم مربوط است و برایتان اهمیت دارد را روایت کنیم. بر اساس این گزارش، «شرایط خاص» برنامه‌ای کوتاه برای رصد اخبار و بازتاب آن میان مردم در پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی در شرایط جنگی کشور است. این برنامه شبانه‌ساختار بزرگ و سنگین یک ژانر تلویژنی شوراندار و تلاش می‌کند با در دسترس‌ترین ابزار موجود مسیر دلگرم‌کننده برای مرور و پالایش، صحت‌سنجی و تحلیل کوتاه اخبار در یک فضای دورهمی ملی ایجاد کند. این مجری سابق تلویزیون، جمعی از چهره‌های سیاسی را هم برای پوستن به کارزار شرایط خاص دعوت کرده است. «شرایط خاص» هر شب از فیلمو پخش خواهد شد. قسمت اول این برنامه در ۳۵ دقیقه پنجشنبه گذشته منتشر شد.

به بهبود وضعیت روانی و اجتماعی جوانان در موقعیت فعلی کمک کند. او در پی این بازگشت، خطاب به مردم ایران اظهار کرد: دوست‌ناشتم در این شرایط بعد از مدت‌ها مقابل دوربین حاضر شوم اما گاهی شرایط خاص است و آدم باید با هر امکانی که دستش است، سعی کند وظیفه خودش را انجام دهد. من هم اینجا در دل خلیج فارس هستم و امکان اینکه به تهران برگردم سخت است. امکانات ما محدود است اما سعی می‌کنم با این امکانات محدود با برنامه «شرایط خاص» در خدمتتان باشم. رشیدپور ادامه داد: شاید بپرسید چرا؟! این همه رسانه است، تلویزیون هست، خبرگزاری‌ها هستند؛ واقعیت این است که جنگ پدیده سرد و سختی است. علیرغم اینکه موشک گرم است اما نگاه‌ها سرد است. گرمای بمب و موشک زمانی در عمق وجودمان نفوذ می‌کند که با رسانه‌های مختلف ترکیب می‌شود. بنابراین به دنبال کسی هستیم که بتواند به ما روایت صادقانه و بی‌طرف از ماجراها ارائه دهد. در حال حاضر

گروه فرهنگ و هنر – به گزارش اقتصاد کیش؛ رضا رشیدپور از شروع برنامه‌ای با نام «شرایط خاص» در شبکه نمایش خانگی خبر داد. رضا رشیدپور که در روزهای اخیر اعلام کرده بود آماده اجرای برنامه‌ای با حال و هوای امروز ایران است، از شروع این برنامه با نام «شرایط خاص» خبر داد که قرار است از پلفرم فیلمو پخش می‌شود. رضا رشید پور، مجری و کارشناس، در صفحه شخصی خود پیشنهاد راه‌اندازی برنامه‌ای زنده و شبانه را مطرح کرده بود که در این شرایط جنگی مخاطبان بتوانند به صورت تلفنی تماس گرفته و مشکلات و دغدغه‌های خود را بیان کنند. این برنامه با حضور کارشناسان روانشناسی و جامعه‌شناسی قصد دارد به ویژه به مسائل و چالش‌های نسل زد و نوجوانان در این حمله‌های پی در پی رژیم صهیونیستی توجه ویژه‌ای داشته باشد و فضایی برای همدلی و آرام کردن دل مخاطبان فراهم آورد. رشیدپور تأکید کرده که آماده اجرای چنین برنامه‌ای است و معتقد است این گام می‌تواند

نبرد برای ایران در قاب جادو...!

گروه فرهنگ و هنر – مرور سابقه تلویزیون در ساخت سریال‌های ضدصهیونیستی، از کارنامه‌ای بلندبالا در این زمینه حکایت دارد که نشان از عزمی راسخ برای پیروزی در نبرد رسانه‌ای است. تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان زمانی برای مرور عملکرد صنعت هنرهای نمایشی کشورمان درباره این رژیم است که خصوصا در قالب سریال، اهمیت فراوانی در تأثیرگذاری بر افکار عمومی دارد. این دست سریال‌ها که در سال‌های اخیر، گاه با دستمایه قرار دادن پرونده‌های واقعی ساخته شده، همه‌ساله در مواردی چند روی آنتن می‌روند و از آنجا که پرونده‌های متعددی از تلاش نیروهای رژیم برای خراب‌کاری در ایران وجود دارد، شخصیت‌های منفی بسیاری از این آثار صهیونیست‌اند.

در ادامه مروری بر ۶ مجموعه مهم‌تر از این دست را می‌خوانید.

تشکیل رژیم در بستر قصه عاشقانه حسن فتحی

بی‌تردید یکی از مهم‌ترین سریال‌های تلویزیونی ایرانی درباره صهیونیسم، «مدار صفر درجه» اثر حسن فتحی است که به تشکیل رژیم جعلی اشغالگر می‌پردازد. این مجموعه محصول ۱۳۸۶ داستان یک پسر دانشجوی ایرانی را در فرانسه روایت می‌کند که رابطه‌ای عاشقانه با یک دختر یهودی دارد. داستان این سریال در نخستین سال‌های شکل‌گیری جنبش صهیونیسم روایت می‌شود و در خلال ماجرای عاشقانه، به تشکیل این رژیم جعلی اشاره می‌کند. «مدار صفر درجه» با حضور شهاب حسینی در نقش اصلی، در زمان پخش بسیار مورد توجه قرار گرفت و هنوز هم به عنوان یکی از آثار شاخص کارنامه حسن فتحی سریال‌ساز خوش سابقه سیما شناخته می‌شود.

ترکیب رابطه عاشقانه و قصه‌ای جاسوسی

«وفا» ساخته محمدحسین لطیفی، از دیگر مجموعه‌های شاخص رسانه ملی به شمار می‌رود که ارتباطی صریح با رژیم صهیونیستی دارد. در این سریال هم یک رابطه عاطفی میان دختری مسلمان و پسری یهودی در لبنان تصویر

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۲۵۰۷ فرعی مجزی شده از پلاک ۴۱۵۷ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز اف یک نبش خیابان نیلوفر و نسرين قطعه ۷۹ واحد اول بدوا به نام فرهنگ ریاضی ثبت و صادر گردید سپس شش‌دانگ برابر سند قطعی ۳۷۶۶ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۲۶ دفترخانه ۵۹ کیش به نام حبیب اسماعیلی پور انتقال قطعی یافته و سپس برابر سند انتقال ۲۱۵۲۲ مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۳ دفترخانه ۳۸ کیش بنام احمد محمدی انتقال یافته و انهاییه برابر سند انتقال ۲۱۷۶۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ دفترخانه ۵۹ کیش بنام ۱-سیما کرامت ۲-مصطفی عظیمی (هر کدام به نسبت سه دانگ شماع از شش‌دانگ عرصه و اعیان) انتقال قطعی یافت و برابر مستند شماره ۵۸۳۹۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ دفترخانه ۲۰ کیش به مبلغ ۸/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال و برابر مستند شماره ۶۸۳۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ دفترخانه ۲۰ کیش به مبلغ ۱۶/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال در رهن بانک توسعه صادرات ایران قرار گرفت اینک نامبردگان برابر درخواست وارده به شماره ۸/۵۶۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ منضم به دو برگ استثنائیه اظهار داشته سندهای مالکیت خود به شماره های ۳۱۲۵۴۸/ج/۹۷ و ۳۱۲۵۴۹/ج/۹۷ بدلیل اثاث کشی مفقود گردیده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۰۴-۴۰۴ نوبت دوم مزایده فروش آهن آلات و ضایعات فرسوده انبار نامجو

الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده(ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکانپذیر میباشد.

۲- پیشنهاد میگردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آوری.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شمارهای ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبتنام سایر استانها، در سایت سامانه(www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفاایل مزایدهگر» موجود است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان

شناسه: ۱۹۵۹۲۹۸



وزارت راه و شهرسازی

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه (۱۹-۱۴۰۴) (موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی)

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه پروژه عملیات اجرایی باقیمانده احداث تقاطع غیرهمسطح میدان سایت در محور بندرعباس – بندرخمیر به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید.

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاء راه و باند سال ۱۴۰۴ (ریال)	مدت اجرای پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
عملیات اجرایی باقیمانده احداث تقاطع غیرهمسطح میدان سایت در محور بندرعباس – بندرخمیر	بندرعباس	۴/۹۱۸/۸۲۳/۸۴۱/۴۱۹	۲۴ ماه	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی

- نوع فراخوان:** مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه
- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
- موضوع فراخوان:** عملیات اجرایی باقیمانده احداث تقاطع غیرهمسطح میدان سایت در محور بندرعباس – بندرخمیر شامل زیرسازی، روسازی، آسفالته و ابنیه فنی راه و تجهیزات ایمنی و سایر آیتم های مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی.
- زمان و محل توزیع/فروش**
 - زمان شروع توزیع اسناد: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ ساعت ۱۳
 - زمان پایان توزیع اسناد: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ ساعت ۱۳
 - محل دریافت اسناد مناقصه:** کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می گردد.
 - مهلت تحویل اسناد از سوی مناقصه گران:** سایت تدارکات الکترو نیکی

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

شناسه ۱۹۵۹۲۶۲

روزنامه

با ما

از آخرین اخبار

و رویدادها ر کنید

و مناطق گزارد با خبر شوید

eghtesadkishnews.ir

جهت درج آگهی ثبت شرکتها در روزنامه محلی اقتصاد کیش

به نشانی: روبروی دادگستری قدیم کیوسک احمد نیک پور مراجعه فرمائید

۰۹۳۴۷۶۸۰۹۷۷

